.	Gaspar Casimirus Kolumna Cieczowski, fit ep. Tebosten. et coadi. c.f.s. ⁶⁾	29 Maii 1775 AC 38 f. 75'
-----------	--	-----------------------------

Kiovien (sis) seu Chiovien (sis) (Kijew) et Halicien (sis) (Halicz) in Russia, metrop. ritus Rutheni¹⁾

ob. Athanasii Szeptycki ²⁾	Florianus Hrebnicki, archiep. Polocen. et Mohilovien. ³⁾	16 Dec. 1748 AC 33 f. 222'
	Felicianus Wołodkowicz, ep. Chelmen., fit coadi. c.f.s. ⁴⁾	12 Ian. 1756 AC 35 f. 7
	Leo Ludovicus Szeptycki, ep. Leopolien. et Camenecen., fit coadi. c.f.s. ⁵⁾	20 Dec. 1762 AC 35 f. 383
ob. Leonis L.	Iason Junosza Smogorzewski, archiep. Polocen. et Mohilovien. ⁶⁾	25 Iun. 1781 AC 39 f. 159'
	Gedeon Horbacki, ep. Pinscen. et Turovien., fit coadi. c.f.s. ⁷⁾	10 Dec. 1781 AC 39 f. 172
	Theodosius Rostocki, el. ep. Chelmen., fit coadi. c.f.s. ⁸⁾	11 Apr. 1785 AC 40 f. 28'

Labacen (sis) (Laibach, Ljubljana) in Carniola.¹⁾ Ab a. 1788 metrop.

ob. Sigismundi F. von Schrattenbach	Ernestus Amadeus Thomas von Attems, ep. Trachonen. ²⁾	17 Dec. 1742 AC 32 f. 137'
ob. Ernesti A. T.	Leopoldus von Petaz, ep. Tergestin. ³⁾	15 Dec. 1760 AC 35 f. 298'
	Carolus von Herberstein, fit ep. Mynden. et coadi. c.f.s. ⁴⁾	20 Nov. 1769 AC 37 f. 26
ob. Caroli	Michael Leopoldus Brigido ⁵⁾	7 Apr. 1788 AC 40 f. 136'

¹⁾) Promovetur ad Tebosten. et deput. coadi. c.f.s. Francisco C. ep. Kiovien., accedente regis Poloniae et ipsius Francisci C. ep. expresso consensu, c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tus} et praeb. colleg. Varsavien. ac paroec. eccl. Zbuczynen. dioec. Cracovien., c. decr. ... loco success. instr. suppellec. instit. theor. et poenit., erg. mont. piet. (AC 38 f. 75'); nat. in terra Livena sub parochia Vodinen. dioec. Posnanien., bapt. 12 Ian. 1745, charaktere cler. insign. et prom. ad ord. min. 18 Dec. 1762, subdiac.^{tus} 17 Dec. 1768, diac.^{tus} 18 Febr. 1769, pbr.^{tus} 11 Mart. 1769 (P. Cons. 168 f. 137 ss.); consensus r. Poloniae 13 Mart. 1775 (l. c. f. 142 s.); 17 Nov. 1798 confirm. eius translatio ad Luceorien. et Zytomirien. ab archiep. Thebarum facta (cf. Luceorien.).

Kiovien. et Halicien.

¹⁾ A. 1748: Civ. Kiovien. sita est in Russia sub dominio Moschovitico, civ. Halicien. sita est in prov. et palatinatu Russiae sub dominio regis Poloniae; eccl. metrop. sub invocatione Assumptionis B.M.V. est Vilnae, ubi solent metropolitani exercere pontificalia; valor ann. fr. mens. archiepalis 800 circ. scut. mon. Rom.; in civ. Vilnen. sunt 2 eccl. paroec. ritus Rutheni, 1 mon. virorum, 1 mon. monialium (P. Cons. 136 f. 322 ss.); non taxatur (AC 33 f. 222').